MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000
– Fones:  3332-1130 – 3332-1152

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 020/2018/PMNO

CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 002/2018/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída,

torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar a Licitação na

Modalidade CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 002/2018/PMNO, para, o CREDENCIAMENTO

DE PESSOAS FISICAS PARA COMPOR A EQUIPE DE PROFISSIONAIS DOS PROGRAMAS

DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. O

inicio do credenciamento se dará a partir do dia  05 de março  a 20 de março de 2018.

As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da

licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site

www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no

departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal

de nova Olímpia localizado na Av. Mato Grosso N 175- Centro, no horário de 08:00 às

11:00 e das 13:00 as 17:00 hrs, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 03 de março  de 2018

Aldeni Antônia do Nascimento

Presidente da CPL

Port. 035/2018